РФ

             ГЛАВА ЗАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

           МАРЬЯНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                        ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                        Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

07.07.2022 г.                                                                                              № 16
с.Заря Свободы

Марьяновский район

Омской области

Об обнародовании сведений о фактических затратах на денежное содержание Главы Заринского сельского поселения Марьяновского муниципального района Омской области за 6 месяцев 2022 года

       В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 52 п. 6 «Местные бюджеты» и Устава муниципального образования Заринское сельское поселение Марьяновского муниципального района Омской области.

1. Обнародовать сведения о фактических затратах на денежное содержание Главы Заринского сельского поселения Марьяновского муниципального района Омской области за 6 месяцев 2022 года

2.Ознакомить жителей Заринского сельского поселения с нижеуказанными сведениями.

	Численность работников муниципальных служащих
	Фактические затраты на их денежное содержание (тыс.руб.)

	1 чел.
	225.0

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Заринского сельского поселения:                                В.В.Бондаренко